et detestari peccata, et nihii raali aclu velle
;

mai purgalorii eo ipso quod non desperant,

ergo evidenter vident se non csse damnatas. vident se non esse damnatas in perpetuum,

Deinde certa fide crediraus, animas deceden- nec gerere cum Deo perpetuam inimicitiam.

tes in peccato mortali, in eodem puncto et Huc accedunt ahae conjecturae, quia animae

momento morlis damnari, juxla illud Luc. quae sunt iu mortaU, sicut feruntur in gehen-

16 : Mortmis est dives, et sepidtus est in in- nam, ita cognoscuni locum ad quera deferun-

/erno; ergo e converso certura etiara est, ani- tur, et audiunt blasphemias in Deum, quae ibi

mam, quae non statim in morte damnatur, dicuntur, et quibus ipsoe cooperantur; haec

non decedere in peccato mortali , et quae in aulem omnia non experitur anima purgato-

peccato mortali non est, esse in gratia (de rii, imo videt se esse in loco, ubi Dens hono-

aduUis enim agimus) ; cum ergo anima pur- ratur et non blaspheraatur, elc. ; ergo.

gatorii evidenter cognoscat se non esse dam- 7. Quo/nodo h(p animce cognoscant se non

natam, evidenler etiam scit, supposita fide, fore damnandas. — His ergo modis cogno-

se esse in statu gratiae , et non in peccato scunt illud principium; sed illud non satis

mortah. Unde baec est differentia inter illura est, nisi addatur secundum. Dicere autem
statum et viatoris, quod in via ex nullo ex- possumus iUud solum cognoscere ex fide,

perimento bonorum actuum potest borao evi- quara in hac vita habuerunt. Nara de fide

denter inferre se esse in gratia, quia etiam credimus animas sanctas post mortem non

ilh, qui uon snnt in gi'<itia, possunt habere posse peccare, ut in snperioribus ostensum

actus bonos, et adeo similes, ut non possint est; hanc autera fidem etiam retineut aniraaa

evidenter a nobis discerni. At vero in anima- separutce ; ergo hoc ipso quod vidcnt se non
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esso in statu peccati mortalis, quaiiuo liinc ialiiia sit, per se loquendo. Quod etiam con-

decedunt, certo judicant se non posse cadere stare potest ex illis revelationibus, in quibus

ab illo statu, atque adeo poenas illas fore animse purgatorii apparent, et petunt sufFra-

temporales, et post illas vitam beatam conse- gia, affirmanlesfore statim liberandas ab illis

cuturas. Si quis tamen recte consideret, totu poenis, si lioc vel illud pro illis fiat^ ut palet

lioec cognitio non excedit theologicam certi- ex Gregor., 4 Dialog., cap. 40, et aliis.

tudinem, unde non est evidens quoad ipsura 9. Has animas habere certam spem de sua
consequens, sed solum quoad illationem. Ex beaiitttdine, licet heati non haleant spem de